[bookmark: _GoBack]Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от  11 августа 2021г.                                                                    № 1012

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г. №363 « Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования
город Ефремов, осуществляющих деятельность
в сфере молодежной политики»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, постановлением  администрации муниципального образование город Ефремов от 18.06.2021г.  №739 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов»,  Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от   07.04.2017г. №363 « Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  город Ефремов, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября  2021г.

	Глава  администрации
муниципального образования
город Ефремов

          С.Г. Балтабаев

Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от  11.08.2021г. №1012

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г. №363 « Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  город Ефремов, осуществляющих деятельность в сфере
молодежной политики»

 В приложении к Постановлению:
1) таблицы пункта 1 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	6038

	2 квалификационный уровень
	6095

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	6967

	2 квалификационный уровень
	7024

	3 квалификационный уровень
	7082

	4 квалификационный уровень
	7142

	5 квалификационный уровень
	7199

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	8708

	2 квалификационный уровень
	8766

	3 квалификационный уровень
	8824

	4 квалификационный уровень
	8882

	5 квалификационный уровень
	9055

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1 квалификационный уровень
	9869

	2 квалификационный уровень
	9984

Размер окладов  специалистов по работе с молодежью, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» к первому квалификационному уровню,  устанавливаются в размере:

	Специалист  по работе с молодежью
	    7922

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности служащих, не включенных в ПКГ:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Специалист по охране труда
	8359

	Специалист по закупкам
	8359

	Контрактный управляющий
	9055

	Начальник отдела
	9869

2) таблицу пункта 2 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Квалификационные уровни
	Размер оклада, руб.

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	4058

	2 квалификационный уровень
	4245

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	4947

	2 квалификационный уровень
	5179

	3 квалификационный уровень
	5626

	4 квалификационный уровень
	6215

___________________________________________________________________